Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

J  05 . 2022 г.

г. Назрань

О внесении сведений в Реестр организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам.

В соответствии с частью 12 статьи 92 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с
01 марта 2022 года, приказываю:
1. Внести соответствующие сведения в реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам, в части
изменения срока действия свидетельства о государственной аккредитации
на «бессрочно», без выдачи нового свидетельства о государственной
аккредитации организациям, имеющим государственную аккредитацию на
01 марта 2022 года, и организациям, срок действия свидетельства о
государственной аккредитации которых продлен на основании
постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 440
«О продлении действия разрешений и иных особенностях в отношении
разрешительной деятельности в 2020-2022 годах».
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр Э.И.Бокова

	Свидетельство об аккредитации.pdf
	akkreditacija_ksib4
	Свидетельство об аккредитации
	akkreditacija_ksib4.pdf